檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府都市發展局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：林惠娟

電話：02-27208889轉8392

電子信箱：bm1860@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市建築師公會

發文日期：中華民國107年8月24日

發文字號：北市都授建字第10761083172號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年8月24日北市都建字第10761083171號令暨附件(1276774_10761083172_1_AT

TACH1.pdf)

主旨：修正「臺北市危老重建推動師培訓執行計畫」業經本局以

107年8月24日北市都建字第10761083171號令發布，並自1

07年9月3日起生效，請查照。

說明：

一、依臺北市法規標準自治條例第37條第1項第1款及第42條規

定辦理。

二、本案業已完成臺北市政府法律事務管理系統線上填報作業

，系統流水號為1071302J0015，提請法務局刊登臺北市法

規查詢系統。

三、本案納入本局107年臺北市建管法令函釋彙編第056號，目

錄第三組編號第018號。

四、網路網址：http://www.dbaweb.tcg.gov.tw/taipeilaw/L

aw_Query.aspx。

五、本案刊登107年8月30日第165期市府公報。

正本：臺北市政府各一級機關暨區公所(臺北市政府法務局除外)

副本：臺北市議會（含附件）、臺北市建築師公會（含附件）、台北市土木技師公會（

含附件）、臺北市結構工程工業技師公會（含附件）、臺北市都市計畫師技師公

會（含附件）、台北市不動產開發商業同業公會（含附件）、台北市地政士公會
7

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（含附件）、臺北市不動產經紀人公會（含附件）、臺北市景觀工程商業同業公

會（含附件）、中華民國會計師公會全國聯合會（含附件）、中華民國信託業商

業同業公會（含附件）、中華民國銀行商業同業公會全國聯合會（含附件）、臺

北市政府法務局（含附件） 2018-08-24
15:13:02

	北市都授建字第10761083172號
	1276774_10761083172_1_ATTACH1